
ZARZĄDZENIE NR  1336/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA  3 lipca 2008 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zarządzanie własnymi siłami przez Zarząd Budynków 
Komunalnych w Krakowie nieruchomościami stanowiącymi własność lub 
współwłasność Skarbu Państwa.

Na podstawie art. 4 pkt 9b1, art. 11 ust.1 i art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 pkt 1 b i d oraz 
§ 3 ust. 2 Statutu Zarządu Budynków Komunalnych w Krakowie stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
LV/534/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 września 2004 r. (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na zarządzanie własnymi siłami przez Zarząd Budynków 

Komunalnych w Krakowie nieruchomościami, wymienionymi w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, stanowiącymi własność lub współwłasność Skarbu Państwa.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków Komunalnych.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                Prezydent Miasta Krakowa

                                                                                                   / - / 



Załącznik Nr 1 do                   
zarządzenia Nr 1336/2008                     
Prezydenta Miasta Krakwa             
z dnia 3 lipca 2008 r.

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ LUB WSPÓŁWŁASNOŚĆ 
SKARBU PAŃSTWA

Lp.
ADRES             

NIERUCHOMO
ŚCI

Nr

W
Ł

A
SN

O
ŚĆ

P
O

W
. U

Ż
Y

T
K

.

POW. TERENÓW 
PRZYLEGŁYCH 

DO BUD. 
MIESZKALNYCH

POW. TERENÓW 
PRZYLEGŁYCH 

DO BUD. 
NIEMIESZKAL

NYCH

1 Sobieskiego 17 SP M 520,27 156,00

2 Plac Sikorskiego 2 SP 453/1000 U 1 126,42 479,00

3 Stolarska 15 SP U 1 116,53 148,00

ROLA WYNAJMUJĄCEGO W BUDYNKACH WSPÓLNOT MIESZKANIOWYCH

1 Słowackiego 35 11 SP M 48,76


